



Kreds Midtjylland



Kreds Midtjylland

Podcast: Det er noget af det fedeste, når man kan præge sit fags fremtid. Kom med sygeplejersken Janni til DSR-kongres



Hvordan er det egentlig at skifte studielivet ud med fagforeningspolitik og kongres i Dansk Sygeplejeråd?

Hvad kan en basissygeplejerske fra Regionshospitalet i Gødstrup i grunden bidrage med på en kongres?

Hvad blev der besluttet på årets kongres i Dansk Sygeplejeråd, og hvad betyder det for mig som medlem?

I denne måneds udgave af Kreds Midtjyllands podcast "MIDT i sygeplejen" dykker vi ned i den kongres, der blev afholdt i Dansk Sygeplejeråd først i maj. Ikke på den slaviske referatmåde, hvor alt bliver fortalt fra ende til anden.

Vi valgte at tage optageren under armen, drage til Nyborg for at følge årets kongres fra nærmeste hold. Podcasten er bygget op omkring samtaler med en række midtjyske sygeplejersker, der deltog på årets kongres. De giver indsigt og indblik i betydningen af en kongres, og så svarer de på en række af de relevante ovenstående spørgsmål.

Du kan finde podcasten der, hvor du lytter podcast eller via [kredsens hjemmeside her](#).

Skal du med i biografen til efteråret?

Det danske komedie-drama 'Tag min hånd' er efterårets film ved DSR, Kreds Midtjyllands biografarrangementer det kommende efterår.

Ved arrangementerne kan du også få et par gode tips til din pensionsopsparing, præcis som du møder kredsens politiske ledelse.

24. september 2024 i Cinemaxx i Aarhus

25. september 2024 i Apollon i Struer

2. oktober 2024 i Randers

8. oktober 2024 i Silkeborg

Du kan læse meget mere om filmen, arrangementet samt hvordan du tilmelder dig ved at klikke [her](#).

Videoupdate fra din kredsbestyrelse: Fest, folkemøde
og FEA i fokus



Hvad gør vi, når den nuværende regionale FEA-aftale udløber?
Hvorfor er vi som kredsbestyrelse med på folkemødet på Bornholm?
Hvordan skal vi fejre, at DSR bliver 125 år i år?

Det er tre af de emner du kan blive klogere på i videoreferatet fra mødet i kredsbestyrelsen i DSR, Kreds Midtjylland. De to sygeplejersker Benjamin Rask og Emily Merrick fortæller. [Se videoen her, så er du opdateret på din kreds.](#)

Nyt tilbud til dig som er arbejdsmiljørepræsentant

Kredsen udbyder konceptaktiviteten "AMiRs rolle og opgaveportefølje i MED", hvor der både er faglige oplæg og fokus på den praktiske øvebane.
Torsdag, den 3. oktober 2024, kl. 9.00 - 15.45 i medlemshuset i Silkeborg.

[Læs mere om konceptaktiviteten og tilmeld dig her.](#)

Kommende arrangementer

11

Jun
2024

Thermalist – den livsforlængende anti-stresskur

5

Sep
2024

Søvn og søvnens betydning for sundheden

24

Okt
2024

Foredrag Dorthe Birkmose – Undgå forråelse

[Alle arrangementer →](#)